Folha de dados técnicos
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N.° do art.; 50142228

KDS U-M12-5A-M12-5A-P1-000-24X
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Adaptador  N.° do art.: 50142228 + KDS U-M12-5A-M12-5A-P1-000-24X

Dados técnicos

Dados elétricos

Dados de desempenho
Tensao de operagao
Corrente de servico de medigao

Conexao

Numero de conexdes

Conexao 1
Tipo de conexado

Tamanho da rosca
Tipo

Numero de polos
Codificacao
Versao

Bloqueio

Conexao 2
Tipo de conexédo

Tamanho da rosca
Tipo

Numero de polos
Codificagao
Bloqueio

Max. 125 V CA/CC
4.000 mA

2 Unid.

Conector redondo

Conexao elétrica

Conexao 1

Funcao

Tipo de conexdo
Tamanho da rosca
Tipo

Material

Numero de polos
Codificagao
Versao

Bloqueio

Conexao 2

Tipo de conexdo
Tamanho da rosca
Tipo

Material

Numero de polos
Codificagao
Bloqueio

The Sensor People

Caracteristicas dos cabos
Cabo cruzado

Dados mecanicos

Tamanho

Dados do ambiente
Temperatura ambiente, operacao
Certificagoes

Grau de protegao

M12
female Classificagdo
5 polos
Cédigo A Numero da pauta aduaneira
Axial ECLASS 5.1.4
Unido parafusada, zinco fundido nique- ECLASS 8.0
lado, torque recomendado 0,6 Nm, auto- ECLASS 9.0
travante ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0

Conector redondo ECLASS 13.0
M12 ECLASS 14.0
s ETIM 5.0
5 polos ETIM 6.0
g ETIM 7.0
travante ETIM 9.0

Adaptador

Conector redondo

M12

female

Metal

5 polos

Codigo A

Axial

Unido parafusada, zinco fundido niquelado, torque
recomendado 0,6 Nm, autotravante

Conector redondo

M12
male
Metal

5 polos
Cadigo A

Unido parafusada, zinco fundido niquelado, torque
recomendado 0,6 Nm, autotravante

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, D-73277 Owen
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Leuze

Conexao 1, pino 2 <-> conexao 2, pino 4
13 mm

-25..85°C

IP 67

85444290
27279201
27440104
27069190
27440106
27440106
27440106
27440106
27440106
EC002498
EC002498
EC002925
EC002925
EC002925
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Adaptador  N.° do art.: 50142228 + KDS U-M12-5A-M12-5A-P1-000-24X

Diagramas de conexao Le U Ze
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